IALMT
mtrroE;isrÍq'ãitliYt ii,i;',; li ;urrcíon?l-"Éil, ljlô r *r_lt - "'x--il

l, *4,À,-1v-

-Visto
§{}PiAi í\/ir

PORTARIA N" 048/2021

o SECRETÁnTo DE GESTÃo orc, PEssOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n' 02912021, de 0210212021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor LIJIZ EDUARDO DE OLMIRA, matrícula no 41030, 15

(quinze) dias de licença paraffatamento de saúde, no período de 1010212021 a2410212021,

nos termos do artigo 229 da Lei Complementar no 04, de l5ll0l90, conforme consta no

processo no Ol4l2O2l, de 2310212021, do ISSSPL, e Protocolo n" 202173616, de

231021202t.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de

Cuiabá, 24 de

Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

fevereiro de202l.

DOMINGOS SÁ BAID PARREIRA
Secretário úào de Pessoas

t)ados lançados no sistema de afngtamentq

, l*-1, ', bp/l"-à-'
j i"";tiE1/rq0r1,iilL

;

:, i i i t i "',}i
4,-

'
l r

íô)

rili;'

AS§§MI]LUIÂ LICiIljLI\'I'IVÂ DU

Av*l'i.itJil Atttlrti A'n l.t)nin Maggi,

!vww.al.tnt.gov.br

M./\"1ü üR()$§0 I Cl'i])J: 03 92ç 049i {Jt}01 '11

r1') í), :'ietor A. CpA, CfP79Ü49"?01.. Cuialth/MT

(j) raccAlMr (Çt {(,Íii 331"3-óc}7Ü

§ccrntaria de Sestáo de Fesç*âs
Publicado no SIC da A
em eJ t_o 3,J&:ú
Ass. J.., k.,.*
h/l atr ícu la :-,9,6i*â",

Futclleado n0 D.0,8" AL$frT

de ag-!-1;l-J-,X»-
--

Hm